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- Compétition du mercredi 07 mars 2018 
- Au Golf de Riviera Barbossi - 8 joueurs maxi / Club 

 

- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE André BARNEAU 
Rang Club TOTAL 

1er 

avec. : 

RIVIERA BARBOSSI 

126 

le meilleur «Brut» : 
JEAN-CLAUDE PARHAD ....................  31 

& les 3 meilleurs «NET» : 
JACQUES BAUD ..........................  33 

PHILIPPE BOHEME .......................  31 

DANIEL PIOVESAN .......................  31 

2ème SAINT ENDREOL ................................................................... 119 

3ème BIOT ..................................................................................... 112 

4ème GRANDE BASTIDE ................................................................. 110 

5ème SAINT DONAT ....................................................................... 106 

6ème ROYAL MOUGINS .................................................................. 106 

7ème BARBAROUX ....................................................................... 102 

8ème CLAUX AMIC .......................................................................... 100 

9ème DOLCE FREGATE .................................................................. 99 

10ème L’ESTEREL .......................................................................... 87 

11ème VALESCURE ........................................................................ 86 

 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 

BRUT 1ère série Messieurs PHILIPPE BOUR ...........  ROYAL MOUGINS 30 

Net 
Dames 

1ère série    0 à 18,4 SYLVIE BREMOND .........  BARBAROUX 31 

2ème série 18,5à28,4 COLETTE CETO ...........  VALESCURE 18 

Net 
Messieurs 

1ère série    0 à 18,4 JEAN DUPUIS-CUNY .......  GRDE BASTIDE 33 

2ème série 18,5à24,4 JACQUES DAMIANO ........  GRDE BASTIDE 35 
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Trophée André BARNEAU 2018 
après 3 rencontres sur 11 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip 

Riviera Barbossi 393 1 3 

Saint Endréol 363 2 3 

Biot 348 3 3 

Dolce Frégate 348 3 3 

Barbaroux 342 5 3 

Royal Mougins 336 6 3 

Saint Donat 329 7 3 

Claux AMIC 325 8 3 

Estérel 319 9 3 

Valescure 314 10 3 

Grande Bastide 238 11 2 
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Pour chaque club : noter le Nombre de joueurs, le meilleur Brut et des 4 meilleurs Net (Nom et Total)  
puis faire la somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net, pour obtenir le Total du club. 

Club Class. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

BARBAROUX 

1er Brut  SYLVIE BREMOND .................  22 

102 
1er Net FRANÇOIS ESPOSITO ..............  30 

2ème Net JACQUES ARMAND .................  28 

3èmeNet MIREILLE REGINENSI .............  22 

7 joueurs (4èmeNet) ALBERT REGINENSI ...............  (19) x 

BIOT 

1er Brut  FOUAD CHELH GUERJE .............  23 

112 
1er Net GABRIELE TALACCI ...............  32 

2ème Net MICHEL ASPRO ...................  21 

3èmeNet CHRISTOPHE SEURIN ...............  26 

8 joueurs (4èmeNet) CHRISTIAN LAQUIEZE .............  (26) x 

Claux AMIC 

1er Brut  ALAIN BESNARD ..................  15 

100 
1er Net PIERRE-OLIVIER DASSONVILLE ......  31 

2ème Net GERARD MASSARDIER ..............  29 

3èmeNet MARC CHIALLI ..................  25 

8 joueurs (4èmeNet) FELIX ABAD ....................  (24) x 

Dolce 

FREGATE 

1er Brut  PHILIPPE MOUCHET ...............  19 

99 
1er Net PHILIPPE PASQUALINI ............  29 

2ème Net JEAN-LUC PERNISI ...............  27 

3èmeNet ALAIN DELTOUR ..................  24 

8 joueurs (4èmeNet) YVES BOIVIN ...................  (22) x 

ESTEREL 

1er Brut  JEAN-FRANÇOIS RAYBAUT ...........  16 

87 
1er Net ALAIN PERDREAU .................  25 

2ème Net CHRISTIAN THUROT ...............  24 

3èmeNet JACQUES BIEDERMANN .............  22 

8 joueurs (4èmeNet) JACQUES TRIERWEILER ............  (22) x 

Gde BASTIDE 

1er Brut  JEAN DUPUIS-CUNY ..............  23 

110 
1er Net JACQUES DAMIANO ................  35 

2ème Net ALAIN NERVET...................  27 

3èmeNet CLAUDE MUNINI ..................  25 

7 joueurs (4èmeNet) CHRISTIAN DUFAY ................  (23) x 
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Club Class. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

Riviera 

BARBOSSI 

1er Brut  JEAN-CLAUDE PARHAD .............  31 

126 
1er Net JACQUES BAUD ...................  33 

2ème Net PHILIPPE BOHEME ................  31 

3èmeNet DANIEL PIOVESAN ................  31 

8 joueurs (4èmeNet) JEAN FRANÇOIS ALZINA ............  (28) x 

Royal 

MOUGINS 

1er Brut  PHILIPPE BOUR ..................  30 

106 
1er Net LUCAS PERIOTTI .................  30 

2ème Net MARC SURKYN ...................  24 

3èmeNet JEAN-JACQUES RUSSIER ............  22 

6 joueurs (4èmeNet) MARIE-CHRISTINE CAUDA ...........  (22) x 

Saint DONAT 

1er Brut  GILBERT FARKAS .................  15 

106 
1er Net CHRISTIAN BRATS ................  34 

2ème Net ALAIN FAUVET...................  30 

3èmeNet GERALD SCHMITT .................  27 

8 joueurs (4èmeNet) ANTOINETTE PETIT ................  (25) x 

Saint 

ENDREOL 

1er Brut  MARC BOURGUIGNON ..............  28 

119 
1er Net HERLAND PICHAN .................  34 

2ème Net ALAIN SIINO ...................  30 

3èmeNet JOCELYNE PICHAN ................  27 

8 joueurs (4èmeNet) JEAN MOLL .....................  (26) x 

VALESCURE 

1er Brut  MICHEL TRUCHET .................  12 

86 
1er Net NICOLAS DE POTAPOFF ............  27 

2ème Net JOHN GILBANKS .................  24 

3èmeNet GEORGES HEUDEBERT ..............  23 

8 joueurs (4èmeNet) GERARD VOISIN ..................  (19) x 

Soit 84 joueurs 
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Brut Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

BARBAROUX

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BRÉMOND Sylvie Série 1 9,6 9 22 31

2 ARMAND Jacques Série 1 12,3 14 16 28

3 ESPOSITO Francois Série 2 15,4 18 13 30

4 REGINENSI Mireille Série 1 18,0 19 7 22

5 MARTIN Philippe Série 2 15,2 17 6 19

6 REGINENSI Albert Série 2 14,5 17 6 19

7 ARMAND Arlette Série 2 22,6 24 3 13
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Brut Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

BIOT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 CHELH EL GUERJE Fouad Série 1 1,0 0 23 23

2 ASPRO Michel Série 1 11,4 13 18 31

3 SEURIN Christophe Série 1 11,2 12 16 26

4 TALACCI Gabriele Série 2 19,7 23 13 32

5 LAQUIEZE Christian Série 2 16,8 19 8 26

6 FILIPPI Jean-Claude Série 2 20,5 24 6 19

7 PAPP Georges Série 2 16,5 19 6 19

8 SQUILLARIO Patrick Série 1 11,9 13 ABJ ABJ
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Brut Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

CLAUX-AMIC

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BESNARD Alain Série 2 16,8 19 15 31

2 DASSONVILLE Pierre-Olivier Série 2 17,8 21 13 31

3 MASSARDIER Gerard Série 2 21,8 26 12 29

4 ABAD Félix Série 2 16,8 19 11 24

5 PAGE Michèle Série 1 16,2 17 9 22

6 GUINAMARD Paul Série 1 11,6 13 8 17

7 VIAL Martine Série 1 11,5 12 8 16

8 CHIALLI Marc Série 2 23,0 27 5 25
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Brut Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

DOLCE FREGATE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 MOUCHET Philippe Série 1 11,5 13 19 29

2 PASQUALINI Philippe Série 1 11,6 13 18 29

3 VANNIER Dominique Série 1 10,6 12 12 21

4 PERNISI Jean-Luc Série 2 17,6 20 12 27

5 DELTOUR Alain Série 2 18,5 21 9 24

6 BOIVIN Yves Série 2 16,5 19 7 22

7 BOIVIN Fabienne Série 2 24,0 25 5 15

8 D'ORSO Genevieve Série 2 21,1 22 2 12
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Brut Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

GRANDE BASTIDE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DUPUIS-CUNY Jean Série 1 9,6 11 23 33

2 DAMIANO Jacques Série 2 15,5 18 19 35

3 MUNINI Claude Série 1 13,3 13 16 25

4 NERVET Alain Série 2 17,8 21 12 27

5 HOFFMAN Sophie Série 1 14,8 15 11 23

6 FOURNIER Michele Série 1 15,3 16 10 23

7 DUFAY Christian Série 2 18,9 22 6 23
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Brut Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

L'ESTEREL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 RAYBAUT Jean-François Série 1 12,0 13 16 26

2 PERDREAU Alain Série 1 12,4 14 14 25

3 TRIERWEILER Jacques Série 1 12,8 14 11 22

4 NAJDUCH Alain Série 1 11,9 13 10 18

5 MASSARDIER Joel Série 1 14,4 16 9 20

6 GUIDAT Claude Série 1 13,1 15 8 19

7 BIEDERMANN Jacques Série 2 16,0 18 8 22

8 THUROT Christian Série 2 19,1 22 7 24
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Brut Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

RIVIERA BARBOSS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PARHAD Jean-Claude Série 1 4,3 4 31 34

2 BAUD Jacques Série 1 12,0 13 20 33

3 PIOVESAN Daniel Série 1 11,6 13 19 31

4 ALZINA Jean François Série 1 11,3 13 18 28

5 BOHEME Philippe Série 2 15,6 18 15 31

6 FREMONT Martial Série 2 18,5 21 9 25

7 DOMENGE Carol Série 2 20,1 23 8 18

8 SCROFANI Michel Série 2 19,3 22 7 24
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Brut Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

ROYAL MOUGINS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BOUR Philippe Série 1 4,8 5 30 34

2 PERIOTTI Lucas Série 1 11,1 12 19 30

3 SURKYN Marc Série 1 9,0 10 17 24

4 SUNNEN RALLION Catherine Série 1 8,2 8 16 21

5 CAUDA Marie-Christine Série 1 11,8 12 16 22

6 RUSSIER Jean-Jacques Série 2 18,5 21 7 22



imprimé le jeudi 8 mars 2018 à 09h37Page 9 / 11

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Brut Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

ST DONAT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 FARKAS Gilbert Série 1 14,2 16 15 27

2 BRATS Christian Série 2 19,9 23 13 34

3 FAUVET Alain Série 2 17,9 21 12 30

4 SCHMITT Gérald Série 2 16,0 18 12 27

5 PETIT Antoinette Série 1 17,6 18 11 25

6 BARAZER Bernard Série 2 20,4 24 11 24

7 GROSFILS Christa Série 1 18,1 19 8 21

8 OZIEL David Série 2 16,7 19 8 20
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Brut Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

ST ENDREOL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BOURGUIGNON Marc Série 1 4,0 4 28 32

2 PICHAN Herland Série 1 7,1 7 26 33

3 PICHAN Jocelyne Série 1 10,3 10 18 27

4 PELLEGRIN Stéphane Série 1 5,5 5 17 21

5 MOLL Jean Baptiste Série 1 10,3 11 16 26

6 SIINO Raymond Série 1 12,1 14 15 26

7 SIINO Alain Série 2 19,4 23 13 30

8 LECHAT Michel Série 2 18,5 21 6 23

Jean SANDILLON
Note
Rectifié à 34 selon mail de B. MILON
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Brut Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

VALESCURE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 TRUCHET Michel Série 1 12,8 14 12 25

2 VOISIN Gérard Série 1 11,8 13 11 19

3 DE POTAPOFF Nicolas Série 2 18,5 21 10 27

4 HEUDEBERT Georges Série 1 13,9 16 10 23

5 GILLBANKS John Série 2 19,3 22 7 24

6 STORRAR Brigitte Série 2 21,9 23 5 17

7 CETTO Colette Série 2 22,7 24 4 18

8 VOISIN Marguerite Série 2 26,2 28 2 13



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Net Dames

Liste de résultats

AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST
Classement Net

imprimé le jeudi 8 mars 2018 à 09h48Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 9,6 9 31

2 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 10,3 10 27

3 PETIT Antoinette ST DONAT FRA 17,6 18 25

4 MUNINI Claude GRANDE BASTIDE FRA 13,3 13 25

5 FOURNIER Michele GRANDE BASTIDE FRA 15,3 16 23

6 HOFFMAN Sophie GRANDE BASTIDE FRA 14,8 15 23

7 PAGE Michèle CLAUX-AMIC FRA 16,2 17 22

8 CAUDA Marie-Christine ROYAL MOUGINS FRA 11,8 12 22

9 REGINENSI Mireille BARBAROUX FRA 18,0 19 22

10 SUNNEN RALLION Catherine ROYAL MOUGINS FRA 8,2 8 21

11 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 18,1 19 21

12 VIAL Martine CLAUX-AMIC FRA 11,5 12 16
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Net Dames

Liste de résultats

AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 CETTO Colette VALESCURE FRA 22,7 24 18

2 STORRAR Brigitte VALESCURE FRA 21,9 23 17

3 BOIVIN Fabienne DOLCE FREGATE FRA 24,0 25 15

4 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 22,6 24 13

5 VOISIN Marguerite VALESCURE FRA 26,2 28 13

6 D'ORSO Genevieve DOLCE FREGATE FRA 21,1 22 12
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Net Messieurs

Liste de résultats

AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 4,3 4 34

2 BOUR Philippe ROYAL MOUGINS FRA 4,8 5 34

3 DUPUIS-CUNY Jean GRANDE BASTIDE FRA 9,6 11 33

4 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 12,0 13 33

5 PICHAN Herland ST ENDREOL FRA 7,1 7 33

6 BOURGUIGNON Marc ST ENDREOL FRA 4,0 4 32

7 ASPRO Michel BIOT FRA 11,4 13 31

8 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 11,6 13 31

9 PERIOTTI Lucas ROYAL MOUGINS FRA 11,1 12 30

10 PASQUALINI Philippe DOLCE FREGATE FRA 11,6 13 29

11 MOUCHET Philippe DOLCE FREGATE FRA 11,5 13 29

12 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,3 14 28

13 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 11,3 13 28

14 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 14,2 16 27

15 SEURIN Christophe BIOT FRA 11,2 12 26

16 MOLL Jean Baptiste ST ENDREOL FRA 10,3 11 26

17 RAYBAUT Jean-François L'ESTEREL FRA 12,0 13 26

18 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 12,1 14 26

19 PERDREAU Alain L'ESTEREL FRA 12,4 14 25

20 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 12,8 14 25

21 SURKYN Marc ROYAL MOUGINS FRA 9,0 10 24

22 CHELH EL GUERJE Fouad BIOT FRA 1,0 0 23

23 HEUDEBERT Georges VALESCURE FRA 13,9 16 23

24 TRIERWEILER Jacques L'ESTEREL FRA 12,8 14 22

25 VANNIER Dominique DOLCE FREGATE FRA 10,6 12 21

26 PELLEGRIN Stéphane ST ENDREOL FRA 5,5 5 21

27 MASSARDIER Joel L'ESTEREL FRA 14,4 16 20

28 GUIDAT Claude L'ESTEREL FRA 13,1 15 19

29 VOISIN Gérard VALESCURE FRA 11,8 13 19

30 NAJDUCH Alain L'ESTEREL FRA 11,9 13 18

31 GUINAMARD Paul CLAUX-AMIC FRA 11,6 13 17

32 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 11,9 13 ABJ
-

Jean SANDILLON
Note
Rectifié à 34 selon mail de B.MILON



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Net Messieurs

Liste de résultats

AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 15,5 18 35

2 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,9 23 34

3 TALACCI Gabriele BIOT FRA 19,7 23 32

4 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,8 21 31

5 BOHEME Philippe RIVIERA BARBOSS FRA 15,6 18 31

6 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 16,8 19 31

7 FAUVET Alain ST DONAT FRA 17,9 21 30

8 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 15,4 18 30

9 SIINO Alain ST ENDREOL FRA 19,4 23 30

10 MASSARDIER Gerard CLAUX-AMIC FRA 21,8 26 29

11 DE POTAPOFF Nicolas VALESCURE FRA 18,5 21 27

12 PERNISI Jean-Luc DOLCE FREGATE FRA 17,6 20 27

13 NERVET Alain GRANDE BASTIDE FRA 17,8 21 27

14 SCHMITT Gérald ST DONAT FRA 16,0 18 27

15 LAQUIEZE Christian BIOT FRA 16,8 19 26

16 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 23,0 27 25

17 FREMONT Martial RIVIERA BARBOSS FRA 18,5 21 25

18 THUROT Christian L'ESTEREL FRA 19,1 22 24

19 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 18,5 21 24

20 ABAD Félix CLAUX-AMIC FRA 16,8 19 24

21 GILLBANKS John VALESCURE FRA 19,3 22 24

22 BARAZER Bernard ST DONAT FRA 20,4 24 24

23 SCROFANI Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,3 22 24

24 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,9 22 23

25 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,5 21 23

26 RUSSIER Jean-Jacques ROYAL MOUGINS FRA 18,5 21 22

27 BOIVIN Yves DOLCE FREGATE FRA 16,5 19 22

28 BIEDERMANN Jacques L'ESTEREL FRA 16,0 18 22

29 OZIEL David ST DONAT FRA 16,7 19 20

30 FILIPPI Jean-Claude BIOT FRA 20,5 24 19

31 PAPP Georges BIOT FRA 16,5 19 19

32 REGINENSI Albert BARBAROUX FRA 14,5 17 19



Page 2 / 2 imprimé le jeudi 8 mars 2018 à 09h47

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 15,2 17 19

34 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 20,1 23 18
-
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

BARBAROUX

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BRÉMOND Sylvie Série 1 9,6 9 22 31

2 ESPOSITO Francois Série 2 15,4 18 13 30

3 ARMAND Jacques Série 1 12,3 14 16 28

4 REGINENSI Mireille Série 1 18,0 19 7 22

5 REGINENSI Albert Série 2 14,5 17 6 19

6 MARTIN Philippe Série 2 15,2 17 6 19

7 ARMAND Arlette Série 2 22,6 24 3 13
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

BIOT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 TALACCI Gabriele Série 2 19,7 23 13 32

2 ASPRO Michel Série 1 11,4 13 18 31

3 SEURIN Christophe Série 1 11,2 12 16 26

4 LAQUIEZE Christian Série 2 16,8 19 8 26

5 CHELH EL GUERJE Fouad Série 1 1,0 0 23 23

6 FILIPPI Jean-Claude Série 2 20,5 24 6 19

7 PAPP Georges Série 2 16,5 19 6 19

8 SQUILLARIO Patrick Série 1 11,9 13 ABJ ABJ
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

CLAUX-AMIC

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DASSONVILLE Pierre-Olivier Série 2 17,8 21 13 31

2 BESNARD Alain Série 2 16,8 19 15 31

3 MASSARDIER Gerard Série 2 21,8 26 12 29

4 CHIALLI Marc Série 2 23,0 27 5 25

5 ABAD Félix Série 2 16,8 19 11 24

6 PAGE Michèle Série 1 16,2 17 9 22

7 GUINAMARD Paul Série 1 11,6 13 8 17

8 VIAL Martine Série 1 11,5 12 8 16
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

DOLCE FREGATE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PASQUALINI Philippe Série 1 11,6 13 18 29

2 MOUCHET Philippe Série 1 11,5 13 19 29

3 PERNISI Jean-Luc Série 2 17,6 20 12 27

4 DELTOUR Alain Série 2 18,5 21 9 24

5 BOIVIN Yves Série 2 16,5 19 7 22

6 VANNIER Dominique Série 1 10,6 12 12 21

7 BOIVIN Fabienne Série 2 24,0 25 5 15

8 D'ORSO Genevieve Série 2 21,1 22 2 12
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

GRANDE BASTIDE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DAMIANO Jacques Série 2 15,5 18 19 35

2 DUPUIS-CUNY Jean Série 1 9,6 11 23 33

3 NERVET Alain Série 2 17,8 21 12 27

4 MUNINI Claude Série 1 13,3 13 16 25

5 DUFAY Christian Série 2 18,9 22 6 23

6 FOURNIER Michele Série 1 15,3 16 10 23

7 HOFFMAN Sophie Série 1 14,8 15 11 23
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/03/2018Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors Golfeurs du Sud Est

L'ESTEREL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 RAYBAUT Jean-François Série 1 12,0 13 16 26

2 PERDREAU Alain Série 1 12,4 14 14 25

3 THUROT Christian Série 2 19,1 22 7 24

4 BIEDERMANN Jacques Série 2 16,0 18 8 22

5 TRIERWEILER Jacques Série 1 12,8 14 11 22

6 MASSARDIER Joel Série 1 14,4 16 9 20

7 GUIDAT Claude Série 1 13,1 15 8 19

8 NAJDUCH Alain Série 1 11,9 13 10 18
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RIVIERA BARBOSS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PARHAD Jean-Claude Série 1 4,3 4 31 34

2 BAUD Jacques Série 1 12,0 13 20 33

3 BOHEME Philippe Série 2 15,6 18 15 31

4 PIOVESAN Daniel Série 1 11,6 13 19 31

5 ALZINA Jean François Série 1 11,3 13 18 28

6 FREMONT Martial Série 2 18,5 21 9 25

7 SCROFANI Michel Série 2 19,3 22 7 24

8 DOMENGE Carol Série 2 20,1 23 8 18
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ROYAL MOUGINS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BOUR Philippe Série 1 4,8 5 30 34

2 PERIOTTI Lucas Série 1 11,1 12 19 30

3 SURKYN Marc Série 1 9,0 10 17 24

4 RUSSIER Jean-Jacques Série 2 18,5 21 7 22

5 CAUDA Marie-Christine Série 1 11,8 12 16 22

6 SUNNEN RALLION Catherine Série 1 8,2 8 16 21
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ST DONAT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BRATS Christian Série 2 19,9 23 13 34

2 FAUVET Alain Série 2 17,9 21 12 30

3 SCHMITT Gérald Série 2 16,0 18 12 27

4 FARKAS Gilbert Série 1 14,2 16 15 27

5 PETIT Antoinette Série 1 17,6 18 11 25

6 BARAZER Bernard Série 2 20,4 24 11 24

7 GROSFILS Christa Série 1 18,1 19 8 21

8 OZIEL David Série 2 16,7 19 8 20
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ST ENDREOL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PICHAN Herland Série 1 7,1 7 26 33

2 BOURGUIGNON Marc Série 1 4,0 4 28 32

3 SIINO Alain Série 2 19,4 23 13 30

4 PICHAN Jocelyne Série 1 10,3 10 18 27

5 MOLL Jean Baptiste Série 1 10,3 11 16 26

6 SIINO Raymond Série 1 12,1 14 15 26

7 LECHAT Michel Série 2 18,5 21 6 23

8 PELLEGRIN Stéphane Série 1 5,5 5 17 21

Jean SANDILLON
Note
Rectifié à 34 selon mail de B.MILON
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VALESCURE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DE POTAPOFF Nicolas Série 2 18,5 21 10 27

2 TRUCHET Michel Série 1 12,8 14 12 25

3 GILLBANKS John Série 2 19,3 22 7 24

4 HEUDEBERT Georges Série 1 13,9 16 10 23

5 VOISIN Gérard Série 1 11,8 13 11 19

6 CETTO Colette Série 2 22,7 24 4 18

7 STORRAR Brigitte Série 2 21,9 23 5 17

8 VOISIN Marguerite Série 2 26,2 28 2 13


